
 

 

 

 

 

„HARLEY-DAVIDSON®“ PROJEKTO „LIVEWIRE™ EXPERIENCE“ TURAS  

PLEČIAMAS IR VYKS TARPTAUTINIAIS MARŠRUTAIS  

 
H-D kviečia viso pasaulio motociklininkus prisidėti kuriant pirmojo elektrinio „Harley-Davidson“ 

motociklo modelį  

 

OKSFORDAS (2015 m. vasario 23 d.). 2015 m., kai projekto „LiveWire™“ turas taps 

tarptautinio masto, viso pasaulio motociklininkai turės galimybę išsakyti savo idėjas, padėsiančias 

kuriant būsimą „LiveWire™“, pirmąjį elektrinį „Harley-Davidson“ motociklą. 

 

Atsižvelgiant į praėjusiais metais projekto „LiveWire“ debiuto sukeltą įspūdį, pasirinktiems 

klientams Azijoje, Europoje, Kanadoje ir Jungtinėse Valstijose bus suteikta galimybė pasivažinėti 

šiuo motociklu, pateikti atsiliepimus ir taip prisidėti kuriant naująjį modelį. Akcija bus pradėta šią 

savaitę, Malaizijos Sepango tarptautinėje trasoje vyksiančių renginių metu. 

 

„Projektas „LiveWire“ iš naujo pakurstė lūkesčius, koks galėtų būti „Harley-Davidson“ 

motociklas“, – sako „Harley-Davidson“ rinkodaros tarnybos vadovas Markas-Hansas Ričeris 

(Mark-Hans Richer). „Pirmojo „LiveWire Experience“ turo etapo metu buvo surinkta vertingų 

atsiliepimų apie tai, kokių funkcijų ir patyrimų motociklininkai tikisi iš elektrinio „Harley-

Davidson“ motociklo. Šiemet galimybę dalyvauti šiame projekte pasiūlysime motociklininkams 

visame pasaulyje, kad sukauptumėme dar gilesnių įžvalgų, padėsiančių kuriant šios įdomios 

technologijos ateities kryptį“. 

 

Motociklo projekto „LiveWire™“ tikslas yra išsiaiškinti motociklininkų lūkesčius dėl elektrinio 

„Harley-Davidson®“ motociklo prieš pradedant pardavimus. Projekte „Livewire Experience“ 

klientai kviečiami išbandyti važiavimą, sužinoti daugiau apie šį motociklą ir pateikti atsiliepimus. 

Net tie, kas dar nevairuoja motociklo, turės galimybę pajausti projekto „LiveWire“ jėgą per 

„Jumpstart™“ bandomojo važiavimo simuliatorių.  

 

2014 m., 30-yje Jungtinių Valstijų vietovių vykusio turo metu ir per specialų Lotynų Amerikos 

šalių klientams organizuotą renginį Majamyje, buvo surinkta daugiau kaip 15 000 klientų, tarp jų – 

ir daugiau kaip 6 800 važiavimą išbandžiusių žmonių atsiliepimai apie projektą „Livewire“. 

Ilgalaikiams planams dėl projekto „LiveWire“ mažmeninės prekybos įtakos turės motociklininkų 

atsiliepimai iš projekto „LiveWire Experience“ turo.  

 

Svarbiausios 2015 m. turo, apimsiančio įvairius renginius aštuoniose šalyse ir trijuose žemynuose, 

programos dalys: 

 

 Žiniasklaidos atstovų ir kviestinių svečių pasivažinėjimas Malaizijos Sepango tarptautinėje 

trasoje nuo vasario 25 d. iki kovo 4 d. 

 Konkursas motociklininkams visoje Europoje dėl galimybės būti tarp pirmųjų 1 000 

žmonių, važiuosiančių projekto „Livewire“ metu nuo gegužės iki rugpjūčio mėnesio 

    „Harley-Davidson Europe Ltd“  

Oxford Business Park, 6000 Garsington Road, Oxford, OX4 2DQ 

Jungtinė Karalystė 

 

 



vienoje iš penkių vietovių Jungtinėje Karalystėje, Prancūzijoje, Vokietijoje, Italijoje ir 

Nyderlanduose. 

o JUNGTINĖ KARALYSTĖ      2015 m. gegužės 16–17 d., šeštadienis–sekmadienis 

o PRANCŪZIJA                          2015 m. birželio 27–28  d., šeštadienis–sekmadienis 

o ITALIJA                                    2015 m. liepos 11–12 d., šeštadienis–sekmadienis 

o VOKIETIJA                              2015 m. liepos 18–19 d., šeštadienis–sekmadienis 

o NYDERLANDAI                      2015 m. rugpjūčio 8–9 d., šeštadienis–sekmadienis 

 Turas, apimantis 13 sustojimų Jungtinėse Valstijose ir Kanadoje, lankantis atrinktose 

„Harley-Davidson®“ atstovybėse ir klientams skirtuose renginiuose nuo balandžio 

mėnesio. 

 

„Vadovaujamės tuo, kas, pasak mūsų klientų, yra svarbiausia“, – sako M. H. Ričeris. „Elektrinių 

transporto priemonių technologijos sparčiai plėtojamos, todėl nekantraujame sužinoti 

motociklininkų nuomonę per projekto „LiveWire Experience“ turą, kad iki galo suprastume, ko 

reikia sėkmei šioje besivystančių technologijų rinkoje.“ 

 

Novatoriškas požiūris siekiant didesnės asmeninės laisvės 

Projekte „LiveWire Experience“ įmonės stiliaus paveldas susilieja su naujausiomis 

technologijomis, kad būtų galima naujais būdais išreikšti firminę „Harley-Davidson“ išvaizdą, 

garsą ir pojūtį. Šis motociklas – tai instinktyvus vairavimas su uždegančia akceleracija ir 

neklystamai atpažįstamu nauju garsu. 

 

Išsamiau apie projektą „LiveWire“ gerbėjai gali sužinoti projectlivewire.com. Daugiau 

informacijos apie konkrečias datas ir vietas, kai tik ji taps žinoma, bus paskelbta interneto 

svetainėje. „Harley-Davidson“ taip pat kviečia visus, kas domisi ateities galimybėmis, sekti ir 

domėtis įmonės veikla jos socialinės žiniasklaidos kanaluose, įskaitant „Facebook“, „Twitter“ ir 

„Instagram“. 

 

 

Apie „Harley-Davidson Motor Company®“ 

„Harley-Davidson Motor Company“ gamina sunkius individualizuotus, kelioninius ir turistinius 

motociklus, taip pat siūlo visą „Harley-Davidson®“ motociklų dalių, priedų, motociklininkų 

aprangos bei įrangos asortimentą ir bendrąsias prekes. Daugiau informacijos ieškokite „Harley-

Davidson“ tinklalapyje h-d.com.  

 

# # # 

 

 

http://www.projectlivewire.com/

